
TOIMINTAKERTOMUS 2007
YLEISTÄ

Suomi-Namibia-Seura ry:n tarkoituksena on seuran sääntöjen mukaan toimia suomalaisten ja namibialaisten välisenä
ystävyysyhdistyksenä ja tukea keskinäistä kanssakäymistä yhteiskunnallisella, taloudellisella ja kulttuurin alalla. Keskeisenä
tavoitteena on ylläpitää ja lisätä Namibia-tietämystä Suomessa sekä osallistua oman projektin välityksellä kehitystyöhön erityisesti
maidemme välisen virallisen yhteistyön muuttuessa.  Seuran keskeinen tehtävä on vaalia Suomi-Namibia yhteistyön perinnettä ja
yhteistyön jatkumista ja kehittymistä. Vuosi oli Suomi-Namibia-Seura ry:n 33. toimintavuosi.

TIEDOTUS

Seura julkaisi neljä jäsentiedotetta. Tiedote postitettiin seuran jäsenille ja sitä jaetaan seuran toiminnasta kiinnostuneille mm.
erilaisten tapahtumien yhteydessä. Tiedotetta Namibian matkailusta tammikuussa 2007 jaettiin Matkamessuilla. Painosmäärä oli
1500 kpl ja se jaettiin kokonaan. Seuran www-sivuja ylläpiti Tuomas Rantala. Seuran toiminnasta ja Opuwon toiminnasta kerrottiin
erilaisissa yleisötilaisuuksissa. Tiedotetta toimittivat Merja-Leena Määttälä n:o 1-3 ja Liisa Vähätalo n:o 4 tiedotustoimikunnan
kanssa.

TAPAHTUMAT

Seura osallistui perinteisesti vuosittaisiin Suomen Messujen organisoimiin Matkamessuihin. Tapahtuma oli onnistunut ja saimme
uusia jäsenyydestä kiinnostuneita.
Seura osallistui 0,7 % kampanjaan.

Namibian itsenäisyyden 17-vuotisjuhlaa vietettiin 21.3. Seuratupa, Salomonkatu 17. Juhlassa nautimme Namibian ystävien
seurasta. Kevätkokouksen jälkeen kello 18.00: Kaakungan kirjan ”Tie jota kuljin” julkistus ja Kaj Chydeniuksen musiikki esitys.
Ritva Semi kertoi seuran projektista.

Kansalaistapaaminen Mr Samson Ndeikwila Forum for the Future (FFF) järjestöstä 16.4.

Kansalaistapaaminen Namibian suurlähettiläs H.E. Mrs Theresia Samarian kanssa 9.5.

Maailma kylässä -tapahtuma oli 26.–27.5.
Suomi-Namibia-Seura on mukana omalla osastollaan Helsingissä järjestettävässä kaiken maailman kulttuurien kohtaamisessa
Kaisaniemen puistossa toukokuun viimeisenä viikonloppuna. Mr. Calvin Martin kertoi Namibian rikkaasta käsityöperinteestä ja
taiteesta.

Namibialaisen taidekäsityön näyttely
OAJ:n aula, 14.5.–25.5. Helsinki,
8.-26.10. Sellon kirjasto Espoossa,
26.10.-20.11. Tikkurilan kirjasto.
11.12.-12.1.08 Vantaan Korson kirjasto Lumo

Seura osallistui 8.-10.6.2007 pidettyihin Lähetysjuhliin Hyvinkäällä.

Sankarien päivä

Suomi-Namibia-Seura järjesti Namibian Sankarien päivän jälkeisenä iltana 27.08 tilaisuuden, missä katsoimme videon Power Stone.

Syyskokous 7.11.2007 oli Suomen teologisessa instituutissa, Helsingissä. ja jatkui musiikilla kulttuurikeskus Caisassa.

ETNOSOI!– klubi: Papa Fransua & Tropical Tune Band (Namibia)

Käsi- ja taidekasvatus syrjäytymisen ehkäisijänä – hankkeen tapahtumat Namibiassa 2007, AHACE Project

AHACE – projektin avajaiset 11.4. Windhoek, missä seuraamme edusti Risto Elomaa, joka oli samaan aikaan maassa.
Koulujen väliset työpajat 3.12-7.12. Eenhanassa. Puheenjohtaja osallistui päätöskilpailuihin. Samassa yhteydessä neuvotteli eri
osapuolten kanssa. Opetusministeri Mbumba seuraa projektia mielenkiinnolla ja kolmasti oli tapaaminen hänen kanssaan
joulukuisella matkalla. Kumppanimme Oruaano of Namibian Artists Union on järjestänyt tiedotusta opettajille ja lähettänyt kirjeitä
kouluille ja alueiden opetusjohtajille. Taidekasvatus on hyvällä alulla, käsityönopetuksen suhteen ollaan alkutekijöissä.



MUUTA

Seura piti kiinteää yhteyttä Namibian Suomen-suurlähettilään Theresia Samarian kanssa tarkoituksenaan kehittää Suomen ja
Namibian yhteistyötä. Säännöllistä yhteyttä pidettiin UM:n Namibia deskiin ja Windhoekin lähetystöön.

Seuran kaupallisten suhteiden toimikunta oli kiinteässä yhteydessä kunniakonsuli Haufikun, suurlähettiläs Samarian sekä
Namibian Kauppakamarin ja Ulkoasianministeriön eri henkilöiden kanssa tehden taustaselvityksiä ja järjestäen tapaamisia em.
henkilöille.

Finnish Archives of the Anti-colonial Resistance and the Liberation Struggle in Namibia/ the country committee,
joka perustettiin vuoden 2004 lopussa Namibian Kansallisarkiston ohjeiden ja toiveiden mukaan ja jota oli eri tahoilla valmisteltu jo
pitempään, toimi aktiivisesti kertomusvuoden toukokuuhun asti. Arkistoprojektin talous hoidettiin Lähetysmuseon kautta ja
puheenjohtajana toimi Suomi-Namibia-Seuran puheenjohtaja. Rahoitusta komitea on saanut Pohjoismaisesta Afrikka-instituutista.
Suomi-Namibia-Seuran rooli tässä on eri intressitahoja yhdistävänä lenkkinä. Arkistoprojektiin on palkattu kaksi työntekijää.
Kesäkuussa 2006 järjestettiin seminaari Kansallisarkiston tiloissa asiantuntijoille yhdessä Afrikka instituutin kanssa, ulkomaalaisia
osanottajia oli Ruotsista, USA:sta ja Namibiasta. Vuoden 2007 puolivälissä rahoitus loppui projektilla, jolloin myös työntekijöiden
määräaikaiset työsopimukset päättyivät. Seura on etsinyt aktiivisesti rahoitusta hyvälle keskenjääneelle projektille, viimeksi
joulukuisella puheenjohtajan Namibian matkalla.

YHTEYDET MUIHIN TOIMIJOIHIN

Seura on jäsenenä kehitysyhteistyön Palvelukeskuksessa (Kepa) ja Ystävyysseurojen liitossa. Yhteyksiä pidettiin yllä muihin
Namibiassa toimiviin järjestöihin ja toimijoihin, joista mainittakoon Kirkon Ulkomaanapu, Kuurojen liitto, Laurentius-säätiö, OAJ,
Näkövammaisten Keskusliitto, Suomen Ammattijärjestöjen Solidaarisuuskeskus, Suomen Kesälukioseura, Suomen Kirjastoseura,
Suomen Lähetysseura, Suomen 4H-liitto, Rauhankasvatusinstituutti, Tekniikka elämää palvelemaan, Unifem, Vantaan Kaupunki ja
Vantaan Namibia-yhdistys. Namibia-asioita hoitavien UM:n virkamiesten kanssa yhteistyö on entisestään tiivistynyt.

HALLITUKSEN TOIMINTA

Seuran hallitus kokoontui 7 kertaa toimintakauden aikana.
Seuran hallitus vuonna 2007: puheenjohtajana Seppo Kalliokoski,
Risto Elomaa, Liisa Hovila-Helminen, Veikko Kaskinen, Heikki Kirjanen, Heli Kuusipalo, Mikko Pantzar, Janne Sykkö, Ritva Semi,
Liisa Vähätalo ja Dora Shivute. Varajäseninä: Sari Hämäläinen, Risto Jaakkola, Tiina Kaipiainen, Helena Kärki-Caven, Merja-Leena
Määttälä ja Kaija Pett.
Seuran jäsenrekisterissä oli 672 jäsentä vuoden 2007 alussa ja 672 vuoden lopussa.

TOIMISTO

Seuralla ei ole omia toimitiloja. Seuran postiosoitteena on: Rauhanasema, Veturitori 00520 Helsinki.
Seuralla on hyllytilaa Rauhanaseman arkistossa omaa arkistoaan varten.

SEURAN TALOUS

Seuran talous perustui kertomusvuonna jäsenmaksutuloihin, jäsenten lahjoituksiin sekä Ulkoasianministeriöltä saatuun erilliseen
tiedotustukeen. Seuran hallitus kiittää jäseniä saamastaan taloudellisesta tuesta.
Vuodelle 2007 tiedotustukea saatiin 5000 euroa Taide- ja käsityö kansainvälinen kieli tiedotushankkeeseen, jonka käyttötarkoitus
toteutui Namibialaisen taidekäsityön näyttelyssä, Maailmakylässä ja seminaarissamme.
Käsi- ja taidekasvatus syrjäytymisen ehkäisijänä – hanke 2007 sai tukea 20000EUR.
Seuran talousvastaavana toimi Veikko Kaskinen. Tilintarkastajina toimivat Veli Vanhanen KHT ja Jussi Nuorteva. Varalla olivat
Matti Hukka ja Pekka Vapaavuori

7.1.2008 Hallitus                    Kevätkokouksen 13.3.2008  hyväksymä.


